
信州高山ヒルクライムチャレンジ 2022 

協賛のお願い 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開催日 2022 年 9 月 4 日（日） 
 

 

主 催 信州高山ヒルクライムチャレンジ実行委員会 

共 催 高山村 

 



令和4年7月吉日 

各  位 

信州高山ヒルクライムチャレンジ実行委員会 

                       実行委員長  中 村  正 敏 

                          （信州高山村観光協会長） 

                           副実行委員長  藤 澤  一 彦 

                       （高山村商工会長） 

 

協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度 3年ぶりとなる「信州高山ヒルクライムチャレンジ 2022」を開催させて頂く運びとな

りました。 

平成 28年度より村をあげてのイベントにするため実行委員会を設立し、2年後には YOU游ランドを

スタートし笠岳登山道入口をゴールとする念願のロングコースでの開催が実現し、年々愛好家にも定

着する大会になりつつありましたが、新型コロナウィルス感染症が蔓延し、去年一昨年の 2 回におい

ては残念ながら中止の判断に至りました。 

今回の開催につきましては、参加者及びスタッフへの感染防止に十分な対策をとったうえでの開催

にしたいと思っております。 

今回もシドニーオリンピック日本代表 鈴木雷太さんを大会アドバイザーに迎え、運営をサポートい

ただきよりレベルの高いレースとしてサイクリストへの広がりを期待し、同時に高山村の魅力も存分

に PRできればと考えております。 

参加者は 300人を定員とし、県内外より多くの来場者が見込まれる大会となる事と確信しておりま

す。 

つきましては、開催趣旨をご理解いただき、当イベントを更に盛り上げていただきたく、下記のとお

りご協賛を賜りたく謹んでお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

１．協賛内容       協賛品協力① または協賛金協力② 

２．回答期間       令和4年7月31日（日）まで  

３．申込方法       別紙申込書をご記入の上ご送付ください。 

４. 納品・納入先     実行委員事務局（信州高山村観光協会） 

             物品の納品方法等はご相談ください。 

５．特典          別紙をご覧ください。 

６．問い合わせ先     信州高山ヒルクライムチャレンジ実行委員会事務局 

              （信州高山村観光協会事務局内） 

              電話026-242-1122 E-mail info@shinshu-takayama-onsenkyo.com 



 

 ご協賛のメリットについて 

  

 この度は、信州高山ヒルクライムチャレンジ 2022へのご協賛をご検討いただき誠にありがとうご

ざいます。皆様からご提供いただきます協賛金、協賛品につきましては下記のとおり使用させてい

ただき、また協賛特典として下記を実施、提供させていただく所存です。 

 

記 

 

 1. 協賛品（サービス）について 

    協賛品につきましては、参加者記念品として配布させていただきます。数量が限られる場

合につきましては入賞者賞品または別の形で参加者に手渡します。 

    ※お店、温泉施設などの来店サービス協賛の場合はなるべく参加者全員対象にしていただ

くか、数を限定する場合はサービス券など作っていただき協賛品として納品してください。

当日限り・前泊当日泊を考慮し 9/3・4または再来訪時使用できるサービス等、いずれにしま

しても期限を明記していただきますようお願いいたします。 

 

 2. 協賛金について 

    主に前日歓迎イベント、参加者記念品、入賞者賞品、沿道応援企画等のおもてなし経費と

させていただきますが、一部事業運営の経費に組み入れさせていただくこともございます。 

 

 3. 協賛特典 

   ・貴社社名、商号、ロゴ等の掲載①～③ ほか 

① 協賛施設全てを ホームページでの掲載（SNS配信） 

   ② エントリー終了後の郵送物にて参加者へ告知 

    ③ 配布物に記載、スタート会場・閉会式場での企業紹介（掲示） 

   ・前日受付会場、スタート会場、閉会式場におけるブース出展可（事前にお申し出ください） 

   ・その他 

 

 4. その他 協賛金額に応じ、社名等の重点的露出等に関しても、お気軽にご記入またはご相談

ください。 

以上 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

信州高山ヒルクライムチャレンジ実行委員会事務局 

信州高山村観光協会事務局内 

☎026-242-1122 ✉info@shinshu-takayama-onsenkyo.com 

担当 湯本 恵 090-4051-1266 


